



**Deloitte Pension Management  
Brokers P/S**

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 36454989

**Årsrapport 01.06.2022 - 31.05.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.09.2023

---

**Sten Peters**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.05.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Deloitte Pension Management Brokers P/S

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 36454989

Stiftelsesdato: 01.12.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2022 - 31.05.2023

## Bestyrelse

Sten Peters

Peter Mølkjær

Niels-Jørgen Andersen

## Direktion

Søren Hartung

## Revisor

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Havneholmen 29

1561 København V

CVR-nr. 20222670

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Deloitte Pension Managements væsentligste aktiviteter består i at drive pensionsmæglervirksomhed med rådgivning indenfor firmapension, sundhedsforsikring samt rådgivning til formuende enkeltpersoner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Deloitte Pension Management opnåede for regnskabsåret 01.06.2022 – 31.05.2023 et resultat på t.kr. 36 hvilket er acceptabelt i den udvikling selskabet er i. Omsætningen er således steget 14%, hvilket vi finder meget tilfredsstillende.

Vi har i løbet af året tilført nye stærke ressourcer i vores kundevendte funktioner og forventer yderligere udvikling på dette område i det kommende år.

Aktivitetsniveauet er som det ses fortsat højt, og udviklingen forløber planmæssigt.

Balancen pr. 31.05.2023 udviser en balancesum på t.kr. 5.434 og en egenkapital på t.kr. 786. Det kapitaltab, der fortsat er, og som hidrører fra etableringsårene, forventes reetableret gennem egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.917.533</b>	<b>2.233.403</b>
Distributionsomkostninger		(221.205)	(223.729)
Administrationsomkostninger		(2.630.009)	(1.753.990)
<b>Driftsresultat</b>		<b>66.319</b>	<b>255.684</b>
Andre finansielle indtægter		19.584	382
Andre finansielle omkostninger		(49.466)	(30.456)
<b>Årets resultat</b>		<b>36.437</b>	<b>225.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.437	225.610
<b>Resultatdisponering</b>		<b>36.437</b>	<b>225.610</b>

# Balance pr. 31.05.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.266.168	1.936.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	391.320
Andre tilgodehavender		109.461	256.051
Periodeafgrænsningsposter		43.399	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.419.028</b>	<b>2.583.934</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.014.609</b>	<b>3.115.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.433.637</b>	<b>5.699.854</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.433.637</b>	<b>5.699.854</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.214.371)	(2.250.808)
<b>Egenkapital</b>		<b>785.629</b>	<b>749.192</b>
Anden gæld		0	1.081.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.081.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.050	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.250.128	1.353.358
Anden gæld		2.357.830	2.514.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.648.008</b>	<b>3.868.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.648.008</b>	<b>4.950.662</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.433.637</b>	<b>5.699.854</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Koncernforhold	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	(2.250.808)	749.192
Årets resultat	0	36.437	36.437
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>(2.214.371)</b>	<b>785.629</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	13.638.116	12.236.741
Andre omkostninger til social sikring	144.737	85.405
Andre personaleomkostninger	270.246	265.230
	<b>14.053.099</b>	<b>12.587.376</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	14

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger, og der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

## 3 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P/S, København.
